
UCHWAŁA NR XX/152/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących mienie 
gminne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ) i art. 25 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu następujących nieruchomości: 

1. działek nr 176 i nr 179 o łącznej pow. 17,09 ha położonych  w Błażejewie; 

2. działek nr 25, nr 27 i nr 28 o łącznej pow. 1,7300 ha w Mszczyczynie; 

3. działki nr 90/2 o pow. 0,4841 ha w Błażejewie; 

4. działki nr 35 (część) o pow. 1,4035 ha w Mełpinie; 

5. działki nr 19/3 o pow. 1,1080 ha w Mełpinie; 

6. działki nr 105 o pow. 0,5120 ha w Międzychodzie; 

7. działki nr 27/2 o pow. 0,5380 h w Międzychodzie; 

8. działki nr 19/1 o pow. 1,7850 ha  w Nowieczku; 

9. działki nr 20/4 (część) o pow. 0,7311 ha w Nowieczku; 

10. działki nr 162 o pow. 0,5340 ha w Wieszczyczynie; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz. 284. 

Id: 3CA1912B-A811-4392-8A06-4C8BAFFE501D. Podpisany Strona 1




